

Fornecedor: 6630-3 JOSE AUGUSTO DE PAULA - ME **CNPJ/CPF:** 26.899.702/0001-42 **Telefone:** 43.991967623 **Status:** Habilitado

E-mail: padariaeconfeitariamaname@gmail **Representante:** 6631-1 JOSÉ AUGUSTO DE PAULA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5260-IOGURTE COM POLPA DE FURTAS	490,00	LTR	Classificado	DUCAMPO		4,99	2.445,10	*
2	8210-LEITE DE CAIXINHA - LITRO - UHT	204,00	LTR	Classificado	LIDER		3,48	709,92	*
3	4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO -	3.495,00	LTR	Classificado	DUCAMPO		3,19	11.149,05	*
4	8817-MARGARINA VEGETAL CREMOSA /	600,00	KG	Classificado	DORIANA		10,38	6.228,00	*
5	6021-PÃO DE LEITE - TIPO HOT DOG	1.000,00	KG	Classificado	FABRICAÇÃO PROPRIA		8,49	8.490,00	*
6	403-PÃO DE SAL TIPO FRANCES	3.283,00	KG	Classificado	FABRICAÇÃO PROPRIA		7,98	26.198,34	*
7	4547-PÃO INTEGRAL	500,00	UNID	Classificado	FABRICAÇÃO PROPRIA		8,49	4.245,00	*
Total da Proposta:								59.465,41	